
2023-Championnat de France Individuels Phase 1-OCC-BeziersLanguedoc-Roussillon - Pyrénées-Orientales

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BOULANGER Cédric B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2913 2913 208,07 243 16
2 CLERINO Rémy B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2897 2897 206,93 265 0
3 COOLEN Loick alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2763 2763 197,36 255 -134
4 DUPUY Tanguy JOCK CHANCE 14 2706 2706 193,29 233 -191
5 BENET Nicolas LES SPEED BOWLS 14 2569 2569 183,50 214 -328
6 DANGBETO Hippolyte CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB14 2552 2552 182,29 234 -345
7 CARRO Christophe TOULOUSE BOWLING CLUB 14 2552 2552 182,29 236 -345
8 ALBERT MANAU Edu LES SPEED BOWLS 14 2453 2453 175,21 221 -444

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 HERVE Sandrine BOWLING CLUB DES COSTIERES14 2602 2602 185,86 221 193
2 GROLLIER Murielle BOWLING CLUB DES COSTIERES14 2528 2528 180,57 213 119
3 GRAU Mireille BOWLING CLUB DES COSTIERES14 2502 2502 178,71 225 93
4 FAURE Jacqueline BC OCCITAN MONTPELLIER 14 2409 2409 172,07 192 0
5 MARTIN-PONSODA Océane ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN14 2384 2384 170,29 237 -25
6 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 14 2373 2373 169,50 223 -36
7 RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)14 2314 2314 165,29 223 -95

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 COOLEN Loick alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1717 1717 214,63 255 339
2 BOULANGER Cédric B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1685 1685 210,63 243 307
3 CLERINO Rémy B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1640 1640 205,00 265 262
4 DUPUY Tanguy JOCK CHANCE 8 1585 1585 198,13 226 207
5 DANGBETO Hippolyte CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 1500 1500 187,50 234 122
6 BENET Nicolas LES SPEED BOWLS 8 1477 1477 184,63 212 99
7 CARRO Christophe TOULOUSE BOWLING CLUB 8 1402 1402 175,25 236 24
8 ALBERT MANAU Edu LES SPEED BOWLS 8 1378 1378 172,25 203 0
9 FAURE David BIGORRE BOWLING CLUB TARBES8 1324 1324 165,50 193 -54
10 FAURE Jean-charles BIGORRE BOWLING CLUB TARBES8 1324 1324 165,50 201 -54
11 BOLOT Christophe LES SPEED BOWLS 6 898 898 149,67 171 -480

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 HERVE Sandrine BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1502 1502 187,75 221 184
2 GROLLIER Murielle BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1438 1438 179,75 213 120
3 FAURE Jacqueline BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1381 1381 172,63 192 63
4 GRAU Mireille BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1367 1367 170,88 203 49
5 RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)8 1348 1348 168,50 223 30
6 MARTIN-PONSODA Océane ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1338 1338 167,25 204 20
7 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1318 1318 164,75 223 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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Classement général individuels

Classement 2023-Championnat de France Individuels Phase 1-OCC-Beziers - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 BOULANGER Cédric B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2913 2913 208,07 243
2 CLERINO Rémy B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2897 2897 206,93 265
3 COOLEN Loick alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2763 2763 197,36 255
4 DUPUY Tanguy JOCK CHANCE 14 2706 2706 193,29 233
5 BENET Nicolas LES SPEED BOWLS 14 2569 2569 183,50 214
6 DANGBETO Hippolyte CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB14 2552 2552 182,29 234
7 CARRO Christophe TOULOUSE BOWLING CLUB 14 2552 2552 182,29 236
8 ALBERT MANAU Edu LES SPEED BOWLS 14 2453 2453 175,21 221
9 FAURE David BIGORRE BOWLING CLUB TARBES8 1324 1324 165,50 193
10 FAURE Jean-charles BIGORRE BOWLING CLUB TARBES8 1324 1324 165,50 201
11 BOLOT Christophe LES SPEED BOWLS 6 898 898 149,67 171

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Individuels Phase 1-OCC-Beziers - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 HERVE Sandrine BOWLING CLUB DES COSTIERES14 2602 2602 185,86 221
2 GROLLIER Murielle BOWLING CLUB DES COSTIERES14 2528 2528 180,57 213
3 GRAU Mireille BOWLING CLUB DES COSTIERES14 2502 2502 178,71 225
4 FAURE Jacqueline BC OCCITAN MONTPELLIER 14 2409 2409 172,07 192
5 MARTIN-PONSODA Océane ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN14 2384 2384 170,29 237
6 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 14 2373 2373 169,50 223
7 RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)14 2314 2314 165,29 223

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CLERINO Rémy 04/06 265
2 COOLEN Loick alix 04/06 255
3 BOULANGER Cédric 04/06 243
4 CARRO Christophe 04/06 236
5 DANGBETO Hippolyte 04/06 234

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BOULANGER Cédric 04/06 467
2 COOLEN Loick alix 04/06 462
3 CLERINO Rémy 04/06 455
4 DANGBETO Hippolyte 04/06 439
5 DUPUY Tanguy 04/06 435

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MARTIN-PONSODA Océane 04/06 237
2 GRAU Mireille 04/06 225
3 MOULENAC Catherine 04/06 223
3 RAYNAUD Noémie 04/06 223
5 HERVE Sandrine 04/06 221

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GRAU Mireille 04/06 428
2 GROLLIER Murielle 04/06 414
3 HERVE Sandrine 04/06 401
4 MARTIN-PONSODA Océane 04/06 390
5 RAYNAUD Noémie 04/06 384

Classement trié par meilleure série par piste.

Créé le 05/06/2023 par Lexer BW2 CNBowling 2/2 Copyright (c) 2023


